
 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 / CZ00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014682 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

1. Ing. Miroslav Kopečný 

2. Mgr. René Lakomý 

3. Mgr. Jiří Štěpán 

4. Ing. Ivana Pavlisková 

5. JUDr. Michal Šilhánek 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby MORAVA 

Sídlo:  Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

IČO:  480 35 599 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší“  

str. 2 z 6 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší“  

str. 3 z 6 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
a) Dopravní stavby; 
b) Pozemní stavby; 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací 
 

jiný doklad (viz Další informace) ANO 
Čestné prohlášení 
Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů 

jiný doklad (viz Další informace) ANO 
Čestné prohlášení 
Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci 

Certifikát SCSD 
Čestné prohlášení 

ANO Originály dokladů: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší“  

str. 4 z 6 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Kvalifikace není prokazována prostřednictvím jiné osoby.  

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

8. OSTATNÍ 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

Čestné prohlášení o akceptaci 
obchodních a platebních 
podmínek 

ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

Výkaz výměr ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

Seznam poddodavatelů ANO  

střet zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

Čestné prohlášení ANO  

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

- - - 

dodavatel podal v tomtéž zadávacím řízení více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně je 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší“  

str. 5 z 6 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Není relevantní.

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší“
  

str. 6 z 6 

V Kopřivnici dne 12. 4. 2021 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Ing. Miroslav Kopečný  

Mgr. René Lakomý  

Mgr. Jiří Štěpán  

Ing. Ivana Pavlisková  

JUDr. Michal Šilhánek  

 


